様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

瑞浪市観光協会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

観光PR印刷媒体作成補助金実績報告書

瑞浪市観光PR印刷媒体作成事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　交付決定日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　事業完了年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業実績及び効果

５　添付書類
（１）収支決算書
（２）補助対象経費の支払いが確認できる書類の写し
（３）補助事業が実施されたことがわかるもの（成果物又はそのデータ、写真等）